

# Verksamhetsberättelse 2024

Styrelsen för Kolningsbergs vägsamfällighet får härmed avge följande redovisning för verksamhetsåret 2024 (jämförelseuppgifter inom parentes avser 2023).

## Styrelsen

Styrelsen har bestått av Bengt Karlsson som ordförande, Miska Johansson som ledamot, sekreterare och kassör, Kurt Norling som ledamot samt Gunilla Holmström som suppleant. Kurt Norling avled under hösten och därmed trädde Gunilla Holmström in som ledamot i hans ställe.

## Revisorer

Ordinarie revisorer har varit Inez Karlsson och Per Andersson. Solveig Norling och Anita Ekström Bergman har varit revisorssuppleanter.

## Verksamhet

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sex protokollförda möten. Utöver styrelsemöten har styrelsens medlemmar haft löpande kontakter kring bl.a. underhåll och fakturor.

Vattenfalls planerade nedgrävning av kablar och installation av nya transformatorstationer hade planerats till 2023 men kunde som följd av utbrottet av svininfluensan och de restriktioner som följde denna genomföras först under 2024. Under våren rörde styrelsen sly längs med gamla vägen för att den skulle kunna användas som alternativ väg under Vattenfalls arbeten. Projektet har medfört många utmaningar för vägsamfälligheten, bl.a. gjordes grävningar i delar av vägen där de inte skulle göras, en vägtrumma skadades och på vissa sträckor skapades inte tillräcklig avrinning från början. Installationen av vägbelysningen försenades vilket innebar att belysning har saknats under större delen av den mörka årstiden. Per dags datum är belysningen ännu inte helt åtgärdad. Styrelsen tecknade ett tilläggsavtal med Vattenfall som medgav ytterligare ekonomisk ersättning till samfälligheten.

Sommarunderhållet har bestått av sedvanligt vårbruk och därutöver har styrelsen fyllt i gropar med grus från det lager som samfälligheten har. Detta arbete har även i år besparat oss en hösthyvling.

Norberg 2025-03-18

Till följd av svininfluensan tvingades vi även flytta fram den redan under 2023 beslutade förbättringen av Uddevallavägen vilken i stället genomfördes under våren 2024.

Under hösten genomfördes även sedvanlig slätter och styrelsen arbetade några dagar med sly- och grenröjning.

Styrelsen har påbörjat uppmärkning av vägtrummor. Arbetet beräknas slutföras under 2025.

Vinterunderhållet har bestått av sedvanlig uppsättning av plogpinnar, något styrelsen fick komplettera bl.a. mellan vändplanen och verkstaden, samt snöröjning och sandning. Vid ett par tillfällen, när ordinarie underleverantör har ersatts av vikarie, har kvaliteten blivit lidande. Problemen har tagits upp med Svevia.

Under våren lämnades s.k. vägdeklaration till Trafikverket och dessa genomförde senare en revision av vår vägskötsel och beslutade om förnyad rätt till bidrag under de kommande fem åren. Revisionen föranledde inga påpekanden, däremot gavs ett par råd bl.a. avseende ett par större stenar som stack upp i vägkant. Dessa har åtgärdats under hösten.

## Ekonomi

Statsbidrag har erhållits med 39 795 (38 246) kronor. Utdebitering av andelsägarna har gjorts med 600 (500) kronor per helt andelstal. De lägsta avgifterna har varit 480 (400) kronor. Totalt har 62 880 (52 450) kronor utdebiterats. Årets resultat uppgår till minus 11 116 (8 429) kronor. Styrelsen hade för året budgeterat ett resultat om minus 36 800 (15 800) kronor och den positiva avvikelsen förklaras i huvudsak av den utbetalda extra ersättningen från Vattenfall och betydligt lägre kostnad än offererats för förbättringen av Uddevallavägen. Placeringen av samfällighetens överlikviditet på ett räntekonto med rullande löptid om tre månader har under året skapat intäktsräntor om 5 650 kronor (2 600 kronor andra halvåret).

Föreningens tillgångar per 2024-12-31 framgår av balansräkningen.

Bengt Karlsson  
Ordförande

Miska Johansson  
Ledamot, sekreterare och kassör

Gunilla Holmström  
Ledamot